
PORTARIA PGJ/PI Nº 865/2020 – Republicação por incorreção 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o deferimento da solicitação contida no protocolo E-Doc nº 

07010078779202051, da Coordenadoria de Tecnologia da Informação, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

DESIGNAR o servidor SILVESTRE BEZERRA DA COSTA FILHO, matrícula nº 259, para 

compor comissão de recebimento do objeto do contrato nº 67/2019/FMMP/PI, firmado com a 

empresa LENOVO COMERCIAL E DISTRIBUIÇÃO LTDA, em substituição ao servidor Ítalo 

Garcia Araújo Nogueira Fiscal, anteriormente designado por meio da Portaria PGJ/PI nº 69/2020. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em 

Teresina (PI), 20 de março de 2020. 

 

 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça  
 

 

  


